АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.09.2024  № 15

 с. Лебедино

О внесении изменений и дополнений  в
Постановление Администрации Лебединского
сельсовета от 03.11.2017 №20 «Об
утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Присвоение (изменение, аннулирование)
адресов объектам недвижимого имущества, в
том числе земельным участкам, зданиям,
сооружениям, помещениям и объектам
незавершенного строительства»»

            В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. N 210-ФЗ "Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг",
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Уставом муниципального образования Лебединский сельсовет Табунского района
Алтайского края п о с т а н о в л я ю :
1.     Внести  в Постановление следующие изменения и дополнения

п.2.5.2 изменить и читать в следующей редакции «Принятие решения  о

присвоении  объекту  адресации адреса или аннулировании его адреса,  решения

об отказе  в присвоении объекту  адресации адреса  или  аннулировании  его

адреса, а также  размещение  соответствующих сведений  об адресе  объекта

адресации в государственном адресном реестре осуществляютс уполномоченным

органом:

а) в случаях подачи заявления  на бумажном носителе- в срок не более 10

рабочих дней со дня  поступления заявления;

б) в случае подачи  заявления  в форме электронного документа- в срок не  более

5  рабочих дней со дня  поступления  заявления.»

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава  сельсовета:                                                                        В.Д.Мозер

Постановление Администрации Лебединского сельсовета прошло
антикоррупционную экспертизу, нарушений не выявлено.